GUIGO II, Carthusiæ prior generalis, an. 1188. 1. Sermon Paradisi seu tractatus de modo orandi et de vita contemplativa. 2. Liber de Quadruperto exercitio cere, CLII, 785.

GUILENCUS, Lingon. episc., an. 1114. Tabula de fundatione abbatiæ Morimundensis, CLXXXV, 1441.

GUILLELMUS, Cabilonensis monachus, an. 966. De fulmine quo percussus est sancti Petri Cabilonensis monasterium, CXXXIV, 1017.

GUILLELMUS V, dux Aquitanie, an. 1050. 1. Epistola

læ vi, ad Maginfredum marchionem et ejus uxorem, ad Leonem Verceilensem episcopum, ad Guillelmum ducem, ad Fulbertum Carnotensem episcopum, ad Aribertum abbatem, ad Hillegarum. 2. Diploma quo villam sancti Macharii concedit ecclesiæ S. Crucis Burdigalensis, CXXI, 832.

GUILLELMUS (B.) I, abbas S. Germani a Pratis, an. 1051. Epistola seu charta ad fratres monasterii S. Germani a Pratis, CXXI, 834.

GUILLELMUS (S.), abbas S. Beulgni Divionensis, an. 1051. Epistola II ad Joannem papam XIX. Epistola ad Odilonem Cluniacensem abbatem de obitu Willelmi Burgundie comitis, de morte Richardi Normannorum comitis, et de rebus maxime ad Vizeliacense cenobium pertinentibus. Privilegium pro monasterio Fructuariensi, CXXI, 136 seq.

GUILLELMUS Apulus, ante an. 1099 Historicum poema de rebus Normannorum in Sicilia, Apulia et Calabria gestis, et de morte Roberti Guiscardi ducis, scriptum ad filium Rogerium, 2800 versus hexametri circiter, CXLIX, 1020.

GUILLELMUS, abbas S. Arnulphi Metensis, an. 1090. 1. Epistola VII ad Gregorium VII papam quem de electione ejus gratulatur, ad Manassam Memorum archiepiscopum cui resignat præstationem monasterii Remigiani... ad monachum quemdam quem ad usum Deum querendum hortatur, etc. 2. Oratio in commemoratione S. Augustini ante consecrationem missæ dicenda, CL, 872.

GUILLELMUS, Rotomagensis archiep., an. 1117. Epistola ad Lambertum Atrebatensem episcopum, (CLXII, 685).

GUILLELMUS, Bisuntinensis archiepiscopus de Alla Petra, an. 1120. Charta, CLXVI, 847.

GUILLELMUS de Bironio, circa an. 1117. Charta concessa nis vallis Segulni in silva de Cadonio, domno Roberto de Arbrissello, CLXII, 1110.

GUILLELMUS de Campellis, Catalaunensis episcopus, an. 1121. 1. De sacramento altaris fragmentum. 2. Charta Guillelmi de Campellis. 3. De origine animæ. 4. Dialogus inter Christianam et Judæum de fide catholica, CLXIII, 1037.

GUILLELMUS, abbas S. Theodorici prope Remos., circ. an. 1150. 1. Epistola ad fratres de Monte Dei de vita solitaria. 2. Meditativa orationes. 3. De contemplando Deo liber. 4. De natura et dignitate divini amoris. 5. Disputatio adversus Petrum Abelardum ad Gaufridum Carnotensem et Bernardum. 6. De erroribus Guillelmi de Coaches ad S. Bernardum. 7. De sacramento altaris liber. 8. Epistola ad quemdam monachum qui de corpore et sanguine Domini scripserat. 9. Speculum fidei. 10. Enigma lidei. 11. In Cantica canticorum commentarius. 12. Expositio in Epistolam ad Romanos. 13. De natura corporis et animæ libri II, CLXXX, 186; CLXXXIV, 365; CLXXXV, 221, 225.

GUILLELMUS, Sandionysianus monachus, Sugerii discipulus, an. 1152. 1. Vita Sugerii abbatis, CLXXXVI, 1183. 2. Versus de obitu Sugerii abbatis, *ibid.*, 1211. 3. Epistola ad quosdam ex suis monachis, *ibid.*, 1472.

GUILLELMUS, Flameng., sæc. XII. De vita sancti Bernardi, CLXXXV, 1403.

GUILLELMUS de Trahinaco, Grandimontensis prior VI, circa annum 1180. 1. Epistola II ad Petrum Bernardi Grandimontensem de morte sancti Thomæ Cantuariensis archiepiscopi, ad Henricum II Anglorum regem de eadem, CCIV, 1177.

GUILLELMUS Dandina, Grandimontensis, cognomento de sancto Savino, circa annum 1157. Vita B. Hugonis de Lacerta, discipuli sancti Stephani, ordinis Grandimontensis institutoris, CCIV, 1181.

GUILLELMUS, Tyrensis archiepisc., an. 1190. Historia rerum in partibus transmarinis gestarum a tempore successorum Mahumeth usque ad annum Domini 1184, CCI, 209.

GUILLELMUS, dominus Saltonia, ap. 1285. Donatio canonici Saltonia, CLXXXV, 1459.

GUILLEMANS (J.), canonicus regularis, an. inc. Vita B. Ida comitissæ Bononiæ, regis Godefridi matris, CLV, 448.

GUILLEMUS de Monteacuto, an. 1235. Charta II, pro fratribus Buxerie, pro ecclesia de Buxeria, (LXXXV, 1428).

GUTMUNDUS, archiepiscopus Aversanus, an. 1089. 1. De corporis et sanguinis Christi veritate in Eucharistia libri III. 2. Confessio Gutmundi de sancta Trinitate, Christi humanitate, corporisque ac sanguinis Domini nostri veritate. 3. Gutmundi episto(a) ad Erfasum. 4. Oratio Gutmundi ad Guillelmum I Anglorum regem cum recusaret episcopatum, CXLIX, 1428.

GUMPOLDUS, episcopus Mantuanus, intra 967-983. Vita Vinzelavi ducis Bohemie, CXXXV, 920.

GUNDECHARUS, Eichstetensis episc., circa annum 1075. Liber pontificalis Eichstetensis, CXLVI, 985.

GUNDOBADUS rex, circa an. 500. Epistola ad Avitum Viennensem, quem consultit de nonnullis verbis Isaiaë LIX, 236.

GUNDULFUS, Roffensis episcopus, an. 1108. Epistola II, ad monachos Beccenses ut non tristentur de erepto sibi abbate Anselmo, ad Anselmum Lugdunum degentem ut ecclesiam Cantuariensem multimodis tribulationibus afflictam præsentia sua relevet, CLIX, 836.

GUNTARIUS, Coloniensis episcopus, an. 768. 1. Diabolica capitula Guntharii in Nicolaum papam. 2. Retractatio Guntharii. 3. Epistola ad Hincmarum, alia episto(a) ad episcopos in regno Ludovici constitutos, CXXI, 577.

GUNTHERUS, Cisterciensis monachus, an. 1212. 1. De oratione, jeunio et elemosyna libri III. 2. Historia captæ a Latinis Constantinopoleos sub Balduino. 3. Ligurinus sive de rebus gestis Friderici imperatoris Augusti, cognomento Enobarbi libri X, CCXII, 96.